
 
31.05.2021 №_313_ 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
 МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 29.09.2020 №549 «А» «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

СРЕДНЕЙ РЫНОЧНОЙ  СТОИМОСТИ ОДНОГО КВАДРАТНОГО МЕТРА ОБЩЕЙ 
ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ПО ОСИНСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ 

РАЙОНУ» 
 

В целях исполнения требований федерального законодательства, 
руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Отменить постановление администрации Осинского муниципального 

района от 29.09.2020 №549 «А» «Об утверждении средней рыночной  стоимости 
одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Осинскому 
муниципальному району». 

2. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра 
Борокшоновой Т.В. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 
Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте 
администрации Осинского муниципального района. 
          3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования (обнародования). 
          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра Осинского муниципального района Хошхоева Б.М. 
           
   
Мэр Осинского муниципального района                                                В.М. Мантыков 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Подготовил                                                                                       Ербанов Р.А. 
 
Согласовано                                                                                     Хошхоев Б.М. 
 
   Бардамов Г.С. 
 
                                                                                                          Багинов П.Н. 
       
                                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


